Quick charger, Power for ALL 18V
BHZUC18N
Permite uma maior autonomia graças à
opção de carregamento rápido adicional
das baterias adicionais.
• Compatibilidade perfeita com o seu Unlimited: os acessórios
originais adaptam-se a todos os aparelhos Bosch Unlimited
• Vasta gama de acessórios originais da Bosch disponíveis: o
acessório certo para cada tarefa.
• Carregamento rápido: menor tempo de espera graças a
carregamento 5x mais rápido
• ⁵.
Technical data
Dimensões do produto embalado: ........................ 95 x 130 x 230 mm
Dimensões da palete: ......................................... 110.0 x 80.0 x 120.0
Quantidade por unidade de caixa: .................................................. 14
Número standard de unidades por palete: ....................................336
Peso líquido: ............................................................................. 0.7 kg
Peso bruto: ................................................................................0.8 kg
Código EAN: .............................................................. 4242005136162
1 /
Quick charger, Power for ALL 18V
BHZUC18N
Permite uma maior autonomia graças à
opção de carregamento rápido adicional
das baterias adicionais.
Desempenho
- Tempos de carregamento curtos para todas as baterias POWER
FOR ALL 18V
- Tempo de carregamento : 2.5Ah : ~ 36 min , 3.0Ah : ~ 46 min ,
4.0Ah (PowerPlus) : ~ 51 min , 5.0Ah : ~ 46 min
Conforto
- Sinal inteligente "Ready to Go" assinala o estado de carregamento
suficiente a 80%
Dimensões
- Altura do acessório: ~ 84 mm
- Accessory width: ~ 115 mm
- Comprimento do acessório: ~ 180 mm
Detalhes adicionais
- Compatível com: Unlimited 8 (BBS8…, BCS8…, BKS8…, BSS8…,
BBS1…, BCS1…, BSS1...) , Unlimited 7 (BBS7…, BCS7…, BKS7…,
BSS7…) e Unlimited 6 (BBS6…, BCS6…, BKS6…, BLS6…, BSS6…)
- Tipo de acessório : carregador rápido
- Acessório original Bosch
⁵Comparado com um carregador standard 1Ah que vem com a
estação de carregamento
2 /